令和５年８月２２日

 関係各位

                        青森県立森田養護学校

                         校 長   菊 地 圭 子

                               （公印省略）

学校公開（小・中学部）の御案内

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では、「学校公開（小・中学部）」を下記のとおり開催いたします。保護者の方々は
じめ関係する皆様への御周知をよろしくお願いします。

皆様の御来校をお待ちしております。

記

１ 目  的     特別な教育的支援を必要とする幼児児童生徒とその保護者及び関係者に、授業や施

設設備の参観等を通して本校の教育活動に対する理解を深めてもらうとともに、今後
の進路を考える一助としてもらう。

２ 日    時  令和５年１０月 ５日(木) １０：００～１１：２０

３ 場  所    青森県立森田養護学校

４ 日程及び内容

時   間 内    容

 ９：３０～１０：００ 受  付  【職員玄関】

１０：００～１０：３０

開  会  【体育館】
（１）校長挨拶
（２）日程説明
（３）本校の概要
（４）小・中学部の説明

１０：３５～１１：１０ 校内一巡

１１：１０～１１：１５ 休  憩  【体育館】

１１：１５～１１：２０

閉  会  【体育館】
（１）質疑応答
（２）教頭挨拶

※１１：２５～１１：５５ 森田学園見学（希望者のみ）

５ 申し込み方法

別紙「学校公開（小・中学部）参加申込書」に必要事項を記入の上、ＦＡＸまたは郵送にてお申

し込みください。締め切りは、９月１５日（金）です。

６ その他

（１）上履きを忘れずにお持ちください。飲料水が必要な方は各自で御用意ください。

（２）幼児、児童、生徒の参加につきましては、学校関係者または保護者が引率してくださるようお
願いします。

（３）当日、風邪症状等がある場合、マスクの着用をお願いします。
（４）個人情報への配慮のため、写真等の撮影はお控えください。

（５）駐車場の関係で、できるだけ乗り合わせのご協力をお願いします。

【担当】

 教 諭 下山 永子

電  話：0173-26-2610

Ｆ Ａ Ｘ：0173-26-3270